LICITAÇÃO
Rua Tiradentes, nº 253 - Cravinhos/SP

Fone: (0xx16) 3951-9900 – Fax: (0xx16) 3951-9900 - ramal 23

Site:www.cravinhos.sp.gov.br

Pregão Presencial nº 057/2015

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Cravinhos, por intermédio do Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que

se encontra reaberto o processo licitatório, realizado na modalidade

Pregão, sob nº 057/2015, que tem como objeto “Registro de preço para

contratação de empresa especializada em vigia e monitoramento para

Eventos Culturais e Prédios do Município, conforme Termo de Referência

– Anexo I, obedecendo-se a quantidade máxima de 4500 (Quatro Mil e

Quinhentos ) diárias de 8 horas, durante o período de 12 (doze) meses”,

especificações contidas no anexo I - Termo de Referência do Edital,

observando as obrigações elencadas neste instrumento convocatório.

Encerramento e abertura dos envelopes: 28/01/2016, às 09:00 horas. O

Edital e seus: Anexos serão fornecidos, mediante o pagamento de R$ 20,00

(vinte reais), no horário normal de expediente, na Rua Tiradentes nº 253 -

Cravinhos – SP. (a) JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS –

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS.

O edital completo poderá ser adquirido mediante depósito do seu custo em

conta bancária: Ag. 6613-3 C.C. 507.981-0 - Banco do Brasil, e envio via

fax do comprovante de depósito no (0xx16) 3951-9900 - ramal 23,

acrescido de dados da empresa interessada (CNPJ, INSC. ESTADUAL, ENDEREÇO,

FONE E EMAIL para remessa do edital completo). Demais informações na PMC, Rua

Tiradentes, nº 253 - fone (0xx16) 3951-9900 - ramal 23 -

licitacao@cravinhos.sp.gov.br.